АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2022 г. № 980

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 21.10.2021 г. № 775 «Об

утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг (функций)

для последующего их размещения в федеральной государственной

информационной системе «Федеральный реестр государственных и

муниципальных услуг (функций)», государственной информационной

системе «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг

(функций) Волгоградской области» и муниципальной информационной

системе «Реестр муниципальных услуг (функций) Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых

(исполняемых) администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области (далее – Перечень), утвержденный постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 21.10.2021 г. № 775, следующие изменения:

1) пункт 10 изложить в следующей редакции:

10. Рассмотрение предложений о включении мест

размещения нестационарных торговых объектов в

схему размещения нестационарных торговых

объектов, об исключении мест размещения

нестационарных торговых объектов из схемы

размещения нестационарных торговых объектов, о

внесении изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов

отдел по экономической

политике

2) пункт 13 изложить в следующей редакции

13. Предоставление водных объектов или их частей,

находящихся в собственности Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, в

отдел земельно-

имущественных

отношений

пользование на основании решений о

предоставлении водных объектов в пользование

2. Поручить:

1) отделу по экономической политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области в установленном порядке

разработать и представить на утверждение административный регламент

предоставления муниципальной услуги, указанной в пункте 10 Перечня в

редакции настоящего постановления;

2) отделу земельно-имущественных отношений администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области в

установленном порядке разработать и представить на утверждение

административный регламент предоставления муниципальной услуги,

указанной в пункте 13 Перечня в редакции настоящего постановления;

3) отделу по экономической политике Котельниковского

муниципального района Волгоградской области обеспечить формирование

сведений о муниципальных услугах, указанных в пункте 1 настоящего

постановления, и обеспечить их размещение в федеральной государственной

информационной системе «Федеральный реестр государственных и

муниципальных услуг», государственной информационной системе

«региональный реестр государственных и муниципальных услуг».

3. Контроль над исполнением подпунктов 1 и 3 пункта 2 настоящего

постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы

Котельниковского муниципального района Волгоградской области Вотинцеву

Л.Р.

Контроль над исполнением подпункта 2 пункта 2 настоящего

постановления возложить на заместителя главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области Меркулова Р.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                  С.А. Понкратов